


## Soupis prací s výkazem výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>2</b>	<b>Stavební práce</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.6012</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>KÚPK - výměna oken</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>200914</b>	<b>Krajský úřad v Plzni</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	cenová soustava
Zpracovatel projektu				ÚRS Praha
Objednatel				
Dodavatel	BUDE VYBRÁN VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	programem euroCalc 3 společností Callida s.r.o.		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
	HSV celkem	677 531		
Z	PSV celkem	2 178 074		
R	M práce celkem			
N	M dodávky celkem			
	ZRN celkem	2 855 605		
	HZS			
	ZRN+HZS	2 855 605		
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 880 605		
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Maja Cibulová		Jméno :	
Datum :	Datum : 16.3.2014		Datum :	
Podpis :	Podpis: 		Podpis:	
	<b>AB-PROFIL CZ s.r.o.</b> Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha 3 IČ: 28015983 DIČ: CZ28015983			
	Základ pro DPH	21,0 %		2 880 605 Kč
	DPH	21,0 %		604 927 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>3 485 533 Kč</b>

Poznámka :

Zakázka:

**KÚPK - výměna oken**

## Rekapitulace

Popis	Cena	Hmotnost
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>2 855 605</b>	<b>61,4</b>
003: Svislé konstrukce	11 738	48,4
006: Úpravy povrchu	239 376	9,4
009: Ostatní konstrukce a práce	421 749	0,6
099: Přesun hmot HSV	4 669	
764: Konstrukce klempířské	97 441	0,2
766: Konstrukce truhlářské	1 715 833	1,7
784: Malby	364 800	1,1
VON	25 000	
<hr/>		
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>2 880 605</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>604 927</b>	
<hr/>		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>3 485 533</b>	

# KÚPK - výměna oken

## Položkový rozpočet

poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>2 855 605</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>11 738</b>
1.	SP	349231811	Prizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 1117,9*0,3*0,5	m2	167,685	70,00	11 738
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>239 376</b>
2.	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 2*(2,2+1,2)*4+2*(2+1,2)*17+2*(2+1,225)*11+2*(2+0,25)*2+2*(2+0,685)+2*(2+0,26)+2*(2+1,2)*22+2*(2+1,8)*7+2*(2,01+0,256)+2*(2,01+1,21)*2+2*(2+0,75)*2+2*(2,2+1,2)*26+2*(2,21+1,8)*6+2*(2,21+0,26)+2*(2,19+1,195)*2+2*(2,21+0,71)*2+2*(1,815+1,22)+2*(1,56+0,59)+2*(0,65+0,56)+2*(1,2+1,8)*7+2*(2+1,21)*14+2*(0,97+1,21)*11+2*(0,45+1,21)*2+2*(1,22+0,695)*2+2*(0,97+1,21)*5+2*(1,18+1,2)*2+2*(1,48+1,21)*11+2*(2,21+1,8)*3+2*(1,2+1,81)*4+2*(3,35+1,32)  2*(2,25+1,31)*4+2*(2,25+1,45)*17+2*(2,05+1,31)*11+2*(2,05+0,35)*2+2*(2,05+0,78)+2*(2,05+0,36)+2*(2,05+1,31)*22+2*(2,05+1,9)*7+2*(2,05+0,36)+2*(2,05+1,36)*2+2*(2,05+0,86)*2+2*(2,25+1,31)*26+2*(2,25+1,9)*6+2*(2,25+0,36)+2*(2,25+1,31)*2+2*(2,25+0,86)*2+2*(1,87+1,32)+2*(1,6+0,69)+2*(0,74+0,66)+2*(1,25+1,9)*7+2*(2,05+1,31)*14+2*(1,05+1,31)*2+2*(1+1,31)*9+2*(0,55+1,31)*2+2*(1,25+0,81)*2+2*(0,95+1,16)*5+2*(1,53+1,31)*13+2*(2,25+1,31)*3+2*(1,25+1,91)*4+2*(3,35+1,32)	m	2 176,142	110,00	239 376
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>421 749</b>
3.	SP	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 2,05*0,35*2+2,05*0,78+2,05*0,36*2+2,05*0,86+2,25*0,36+2,25*0,86*2+1,6*0,69+0,74*0,66+1,05*1,31*2+1*1,31*9+0,55*1,31*2+1,25*0,81*2+0,95*1,16*5+1,53*1,31*2+1,53*1,31*11	m2	62,118	210,00	13 045
4.	SP	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 2,25*1,31*4+2,25*1,45*17+2,05*1,31*11+2,05*1,31*22+2,05*1,9*7+2,05*1,36*2+2,25*1,31*26+2,25*1,9*6+2,25*1,31*2+1,87*1,32+1,25*1,9*7+2,05*1,31*14+2,25*1,31*3+1,25*1,91*4+3,35*1,32	m2	376,4	210,00	79 044
5.	SP	968071112	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken pl do 1,5 m2 3*4+3*17+2*11+2+1+1+3+3*6+3*15+6*7+1+2*2+2+3*11+3*8+3*7+6*6+1*1+3*2+2*2+3*1+1+1+3*7+2*5+2*4+2*5+2*2+2*9+2*2+2*2*5+2*2*11+2*3+3*4+1	kus	468,0	150,00	70 200
6.	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	30,288	150,00	4 543
7.	SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	30,288	100,00	3 029
8.	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	30,288	350,00	10 601
9.	SP	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1 150,955	100,00	115 095
10.	SP	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	30,288	85,00	2 575
11.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	30,288	108,00	3 271
12.	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	575,477	56,00	32 227
13.	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	30,288	120,00	3 635
14.	SP	979098131	Poplatek za skládku - keramického materiálu bez příměsí	t	6,111	110,00	672
15.	SP	979098191	Poplatek za skládku - dřevěná okna vč. prosklení, parapety	t	25,684	250,00	6 421
16.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 500,0	18,00	63 000
17.	SP	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří 2,05*0,35*2+2,05*0,78+2,05*0,36*2+2,05*0,86+2,25*0,36+2,25*0,86*2+1,6*0,69+0,74*0,66+1,05*1,31*2+1*1,31*9+0,55*1,31*2+1,25*0,81*2+0,95*1,16*5+1,53*1,31*2+1,53*1,31*11  2,25*1,31*4+2,25*1,45*17+2,05*1,31*11+2,05*1,31*22+2,05*1,9*7+2,05*1,36*2+2,25*1,31*26+2,25*1,9*6+2,25*1,31*2+1,87*1,32+1,25*1,9*7+2,05*1,31*14+2,25*1,31*3+1,25*1,91*4+3,35*1,32	m2	438,518	12,00	5 262
18.	SP	952R	stěhování nábytku, odpojení, stěhování a zapojení výpočetní techniky	ks	24,0	10,00	240
19.	SP	967031132	Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	111,115	80,00	8 889

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1058,242*0,15*0,7				
		<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>4 669</b>
0.	SP 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	58,36	80,00	4 669
		<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>97 441</b>
1.	SP 764711111R	Oplechování parapetu barevný Pz plech rš 100 mm - úprava (nastavení) parapetu k novému oknu	m	278,403	350,00	97 441
		278,403				
2.	SP 998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%		974,41	-
		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 715 833</b>
3.	SP 766621112	Montáž oken dvojitých (špaletových) otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	59,22	400,00	23 688
		2,25*1,58*14+2,25*1,4*3				
4.	SP 766621011	Montáž oken jednoduchých (euro) otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	76,892	300,00	23 068
		1,31*1,91*4+0,74*0,66*1+1,25*1,91*7+1,05*1,31*2+1*1,31*9+0,55*1,31*2+1,25*0,81*2+1,05*1,31*7+1,53*1,31*11				
5.	SP 766621012	Montáž oken jednoduchých (euro) otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	365,059	150,00	54 759
		2,25*1,31*31+2,25*1,58*14+2,25*1,4*3+2,05*0,36*4+2,05*0,78*1+2,05*1,9*7+2,05*1,31*52+2,05*1,36*2+2,05*0,86*2+2,25*1,9*6+2,25*0,36*1+2,25*0,86*2+1,87*1,32*1+1,6*0,69*1				
6.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 160,161,162	kus	4,0	10 316,00	41 264
7.	H výpis oken	okno špaletové 2kř s nadsvětlíkem 225/158 cm - Ok 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270	kus	14,0	16 770,00	234 780
8.	H výpis oken	okno špaletové 2kř s nadsvětlíkem 225/140 cm - Ok 269	kus	3,0	21 004,00	63 012
9.	H výpis oken	euro okno 2kř 205/36 cm - Ok 211/1	kus	2,0	6 540,00	13 080
10.	H výpis oken	euro okno 2 kř 205/78 cm - Ok 211/2	kus	1,0	5 002,00	5 002
11.	H výpis oken	euro okno 2 kř 205/36 cm - Ok 203/2	kus	1,0	6 480,00	6 480
12.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 203/1-11	kus	11,0	8 170,00	89 870
13.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 204	kus	1,0	8 170,00	8 170
14.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 260/6-PO	kus	1,0	8 170,00	8 170
15.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 260/1-5	kus	5,0	6 170,00	30 850
16.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 214/1-PO	kus	1,0	8 170,00	8 170
17.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 214/2-1	kus	14,0	8 170,00	114 380
18.	H výpis oken	euro okno 6kř 205/190 cm - Ok 244	kus	7,0	10 510,00	73 570
19.	H výpis oken	euro okno 2 kř 205/36 cm - Ok 254	kus	1,0	6 540,00	6 540
20.	H výpis oken	euro okno 2 kř 205/36 cm - Ok 254	kus	2,0	9 180,00	18 360
21.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/136 cm - Ok 237	kus	2,0	7 002,00	14 004
22.	H výpis oken	euro okno 2 kř 205/86 cm - Ok 240	kus	2,0	7 002,00	14 004
23.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 124/1-PO	kus	1,0	8 170,00	8 170
24.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 124/2-6	kus	6,0	8 170,00	49 020
25.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 105/1	kus	1,0	8 170,00	8 170
26.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 105/2-11	kus	10,0	8 170,00	81 700
27.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 140	kus	1,0	8 170,00	8 170
28.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 141	kus	7,0	8 170,00	57 190
29.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 153	kus	2,0	8 170,00	16 340
30.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 153	kus	2,0	8 170,00	16 340
31.	H výpis oken	euro okno 6kř 225/190 cm - Ok 155	kus	6,0	10 004,00	60 024
32.	H výpis oken	eurookno 2kř 225/36 cm - Ok 172	kus	1,0	6 010,00	6 010
33.	H výpis oken	eurookno 2kř 225/86 cm - Ok 156	kus	2,0	6 560,00	13 120
34.	H výpis oken	euro okno 2 kř s nadsvětlíkem 187/132 cm - Ok 404	kus	1,0	7 504,00	7 504
35.	H výpis oken	eurookno 1kř 160/69 cm - Ok 473	kus	1,0	6 205,00	6 205
36.	H výpis oken	eurookno 1kř 74/66 cm - Ok 455	kus	1,0	4 220,00	4 220
37.	H výpis oken	euro okno 3kř 125/191 - Ok 074	kus	1,0	6 850,00	6 850
38.	H výpis oken	euro okno 3kř 125/191 - Ok 071/6	kus	6,0	8 780,00	52 680
39.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 074/5-PO	kus	1,0	8 170,00	8 170
40.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 074/1-4	kus	4,0	8 170,00	32 680
41.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 051	kus	5,0	8 170,00	40 850
42.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 031	kus	3,0	8 170,00	24 510
43.	H výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 205/131 cm - Ok 049	kus	1,0	8 170,00	8 170
44.	H výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 048	kus	1,0	5 112,00	5 112
45.	H výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 047	kus	1,0	5 112,00	5 112
46.	H výpis oken	euro okno 2kř 100/131 cm - Ok 056	kus	3,0	5 112,00	15 336

poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
66.	H	výpis oken	euro okno 2kř 100/131 cm - Ok 053	kus	1,0	5 112,00	5 112
67.	H	výpis oken	euro okno 2kř 100/131 cm - Ok 054	kus	1,0	5 112,00	5 112
68.	H	výpis oken	euro okno 2kř 100/131 cm - Ok 057	kus	4,0	5 112,00	20 448
69.	H	výpis oken	euro okno 2kř 55/131 cm - Ok 058	kus	2,0	3 000,00	6 000
70.	H	výpis oken	euro okno 1kř s příčkou 125/81 cm - Ok 060	kus	2,0	6 104,00	12 208
71.	H	výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 005	kus	3,0	5 112,00	15 336
72.	H	výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 015	kus	1,0	5 112,00	5 112
73.	H	výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 017	kus	1,0	5 112,00	5 112
74.	H	výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 028	kus	1,0	5 112,00	5 112
75.	H	výpis oken	euro okno 2kř 105/131 cm - Ok 029	kus	1,0	5 112,00	5 112
76.	H	výpis oken	euro okno 2kř 153/131 cm - Ok 011	kus	1,0	5 112,00	5 112
77.	H	výpis oken	euro okno 2kř 153/131 cm - Ok 012	kus	10,0	6 600,00	66 000
78.	H	výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 346-1	kus	1,0	9 170,00	9 170
79.	H	výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 241/1	kus	2,0	9 170,00	18 340
80.	H	výpis oken	euro okno 2kř s nadsvětlíkem 225/131 cm - Ok 157/1	kus	1,0	9 170,00	9 170
81.	H	výpis oken	euro okno 3kř 131/191 cm - Ok 059	kus	1,0	7 848,00	7 848
82.	H	výpis oken	euro okno 3kř 131/191 cm - Ok 157/2	kus	1,0	7 848,00	7 848
83.	H	výpis oken	euro okno 3kř 131/191 cm - Ok 346-2	kus	1,0	7 488,00	7 488
84.	H	výpis oken	euro okno 3kř 131/191 cm - Ok 241/2	kus	1,0	7 848,00	7 848
85.	SP	766662132	mtž dveří do rám zárubně 2 kř š do 145 cm	kus	1,0	1 100,00	1 100
86.	SP	766662162	mtž nadsvětlíkových křidel H nad 50 cm	kus	1,0	150,00	150
87.	H	výpis oken	dveře vchodové vč. nadsvětlíku 335/132 cm - Dv 059	kus	1,0	14 007,00	14 007
88.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	m	301,47	150,00	45 221
89.	SP	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	m	301,47	150,00	45 221
90.	H	60794103	Deska parapetní dřevěná (SM) tl. 25 mm vnitřní š do 0,3 m	m	301,47	80,00	24 118
91.	SP	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%		17 158,33	-
<b>784: Malby</b>							<b>364 800</b>
92.	SP	784431901	Obnova malby křihové bílé dvojnásobně se začištěním v místnostech v do 3,8 m	m2	9 120,0	40,00	364 800

# KÚPK - výměna oken

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>VRN: vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>25 000</b>
1.	ON		zařízení staveniště	ks	1,0	10 000,00	10 000
2.	ON		kompletační činnost	ks	1,0	5 000,00	5 000
3.	ON		ztížené podmínky stavby - provoz investora	ks	1,0	10 000,00	10 000

**AB-PROFIL CZ s.r.o.**  
 Kubelíkova 1224/42  
 130 00 Praha 3  
 IČ: 28015983 | DIČ: CZ28015983